解 約 通 知 書

平成   年   月   日

下記の通り解約しますので通知致します。

ご契約者

㊞

電話番号  携帯番号

解 約 日 （お引越の予定日） 平成   年   月   日

解約理由 転勤 ・ 自宅購入 ・ その他（              ）

転 居 後

住  所

〒

電話番号

≪敷金等返金口座≫

金融機関名  支店名

普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

≪退去立合日≫

現 地 に て 平成    年    月    日

午 前 ・ 午 後     時     分 より

※本書を当社に直接持参頂くか、FAX 送信又は郵送でお願い致します。
※退去通知の時期ですが、必ず契約書をご確認下さい。場合によっては日割分の賃料が
 発生する場合がございます。（通常は通知日から１カ月間は賃料が発生します）
※立合日は解約日までのご都合のよろしい日時をご記入下さい。

・部屋のチェックを行う為、荷物等が無い状態で立合をお願い致します。
・立合後に鍵を当社に返却していただいた日が退去日となります。

※敷金の精算には約 1 ヵ月～2 ヵ月程度かかる場合がございます。予めご了承下さい。

≪≪≪≪ピタットハウスピタットハウスピタットハウスピタットハウス宮前平店宮前平店宮前平店宮前平店    有限会社有限会社有限会社有限会社アドバンスアドバンスアドバンスアドバンス    TEL:044TEL:044TEL:044TEL:044----860860860860----3255325532553255    FAX:044FAX:044FAX:044FAX:044----860860860860----3422342234223422≫≫≫≫

受  付 受理通知 賃貸人連絡 立合日 備 考

月   日 月     日 月     日 月     日

    時   分

建 物 名  部屋番号 号室

駐 車 場 無 ・ 有（          ） 駐車場番号 Ｎｏ．

ご署名・ご捺印

お願い致します